
ZARZĄDZENIE NR 459/23 
WÓJTA GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert złożonych w naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Sędziejowice na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku Uchwałą NR XLIX/389/22 z dnia 29 listopada 2022 r. "Programu 
współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2023 rok" oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Sędziejowice nr 451/23 z dnia 8 marca 2023 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o pozytywną ocenę Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy 
Sędziejowice NR 455/23, przyznaję dotację dla Stowarzyszenia Muzycznego DRUH na zadanie pn. 
„(Nie)nastrojona Orkiestra” na podstawie oferty złożonej w dniu 29 marca 2023 r., w kwocie 20 tys. zł. 

§ 2. W oparciu o pozytywną ocenę Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy 
Sędziejowice NR 455/23, przyznaję dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pruszkowie na zadanie pn. 
„Organizacja imprez kulturalnych o charakterze gminnym mających znaczenie dla działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych” na podstawie oferty złożonej w dniu 30 marca 2023 r., w kwocie 
8 tys. zł. 

§ 3. W oparciu o pozytywną ocenę Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy 
Sędziejowice NR 455/23, przyznaję dotację dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabnie na zadanie pn. 
„Organizacja jubileuszu 100-lecia OSP w Grabnie” na podstawie oferty złożonej w dniu 30 marca 2023 r., 
w kwocie 12 tys. zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sędziejowice 
 
 

Dariusz Cieślak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A91C5D9-5905-4E6D-B916-F06E72F15103. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


